АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19 июля 2024 года                                                                             №  46
с. Любомировка

	Об утверждении результатов оценки эффективности налоговых расходов Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и перечня показателей оценки эффективности налоговых расходов Любомировского  сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области за 2023 год

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Постановление Администрации Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района от 17.04.2020 г. № 33 «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых расходов Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Любомировского  сельского поселения, Администрация Любомировского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты оценки эффективности налоговых расходов, установленных нормативными правовыми актами Любомировского  сельского поселения за 2023 год (приложение 1).

2. Утвердить Перечень показателей для проведения оценки эффективности налоговых расходов по земельному налогу (приложение 2).

         3. Результаты оценки эффективности налоговых расходов разместить на официальном сайте Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                          В.А. Бондаренко